INDICAÇÃO Nº. 082/2013
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a disponibilização de mais uma cadeira de rodas para o velório municipal.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que relatam que o número de cadeiras de rodas existente no velório municipal é insuficiente para atender às necessidades dos frequentadores do citado local.
Valinhos, 04 de fevereiro de 2013.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador